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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den Kurban Bayramı 
mesajı: 

 
"Aradığımız eski bayramlar değil, alın terinin karşılık bulduğu adil bir 

Türkiye'dir" 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Kurban Bayramı 
dolayısıyla yayımladığı mesajda, bayramların yalnızca kutlama günleri 
değil; milletin dayanışma, paylaşma ve umut duygusunu yeniden 
hatırladığı müstesna zamanlar olduğunu ifade etti. Şahin, ekonomik 
sıkıntıların birçok hanede bayram sevincini gölgelediğini belirterek, 
gerçek bayram ikliminin ancak vatandaşın geçim kaygısından 
uzaklaştığı, emeğin karşılık bulduğu ve adalet duygusunun güçlendiği 
bir Türkiye’de mümkün olacağını vurguladı. 
 
"Emekli torununa mahcup olmamanın, genç ise hayat kurabilmenin 
derdindedir" 
Bayramı bayram yapanın yalnızca takvim yaprakları olmadığını vurgulayan 
Şahin, "Bir evde çocukların heyecanı, bir sofrada bereket, bir büyükte huzur, 
bir gençte gelecek umudu varsa bayram gerçekten bayram olur. Bugün ise ne 
yazık ki pek çok evde bayram hazırlığının yerini geçim hesabı almıştır. Anne 
baba çocuğuna bayramlık alabilmenin, emekli torununa mahcup olmadan 



 

harçlık verebilmenin, gençler ise bu ülkede kendi emeğiyle bir gelecek 
kurabilmenin ağır derdindedir" dedi. 
 
"Kurban Bayramı bize paylaşmayı ve adaleti hatırlatır" 
Toplumdaki eski bayram özleminin aslında adil ve kaygısız bir düzene duyulan 
özlem olduğunu belirterek sözlerine devam eden Şahin, "Hepimiz zaman zaman 
nerede o eski bayramlar diyoruz. Aslında aradığımız sadece geçmiş takvim 
yaprakları değil insanımızın daha az kaygıyla yaşadığı, alın terinin karşılık 
bulduğu, gençlerin hayallerini ertelemediği ve emeklinin mahcup edilmediği bir 
Türkiye’dir. Kurban Bayramı bize paylaşmayı hatırlattığı kadar adaleti de 
hatırlatır. Çünkü adaletin olmadığı yerde bereket eksilir, güven zayıflar ve umut 
yıpranır" değerlendirmesinde bulundu. 
 
"Milletimizin vicdanı adil ve müreffeh bir Türkiye ile taçlanmalıdır" 
Milletin dayanışma ruhunun her türlü zorluğu aşacak güçte olduğunu savunan 
Şahin mesajını şu sözlerle tamamladı: 
 
"Bu milletin vicdanı güçlüdür. Komşusunu gözetmeyi, yoksulun kapısını 
çalmayı, düşenin elinden tutmayı çok iyi bilir. Dileğimiz milletimizin bu eşsiz 
dayanışma ruhunun adil, huzurlu ve müreffeh bir Türkiye ile taçlanmasıdır. 
Kurban Bayramı’nın ülkemize ve tüm İslam âlemine huzur, bereket, kardeşlik 
ve en önemlisi adalet getirmesini diliyor, aziz milletimizin bayramını en içten 
duygularımla kutluyorum." 


